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Arcamone Silvano arch.silvanoarcamone@archiworldpec.it

Carfora Lettieri Massimo m.carforalettieri@pec.architettura99.com

Collazzo Luigi luigi.collazzo@architettisalernopec.it

Coppola Alberto alberto.coppola@archiworldpec.it

D'Anna Angela angela.danna@archiworldpec.it

De Luca Fabio fabio.deluca@archiworldpec.it

Di Giacomo Giuseppe giuseppe.digiacomo@archiworldpec.it

Di Girolamo Vincenzo vincenzo.digirolamo@archiworldpec.it

Fiore Claudia clafiore@archiworldpec.it

Fontana Simona archifontana@pec.it

Fontanella Antonio architettofontanella@pec.it

Freschi Paolo paolofreschi@pec.freschi.it

Grassia Mario mario.grassia@archiworldpec.it

Improta Gaetano Carlo Massimo improta.gmc@pec.buffetti.it

Lanzuise Giovanni giovanni.lanzuise@archiworldpec.it

Magnetta Vincenzo vincenzo.magnetta@archiworldpec.it

Martone Concetta concetta.martone@pec.comuneacerra.it

Prisco Stefano stefanoprisco@archiworldpec.it

Pulli Giuseppe giuseppepulliarchitetto@archiworldpec.it

Raia Marco arch.marcoraia@archiworldpec.it

Testa Michele michele.testa@archiworldpec.it

Vitagliano Gianluca gianluca.vitagliano@pec.it

Zanini Fabio fabiozanini02@pec.it

Cognome Nome PEC

Bellobuono Domenico studiobellobuono@legpec.it

Del Pozzo Annalisa annalisa.delpozzo@pec.it

Galiero Salvatore salvatore.galiero@odcecnapoli.it

Macchioni Riccardo riccardo.macchioni@legalmail.it

Maffei Marco mar.maffei@unina.it

Realfonzo Riccardo realfonzo1964@pec.it

Rija Maurizio m.rija@pec.it

Tomo Domenico domenico.tomo@pec.it

Visconti Antonio viscontiantonio@pec.it

Cognome Nome PEC

Agliata Giuliano giulianoagliata@avvocatinapoli.legalmail.it

Allegretta Alfredo Giuseppe tarba-segrprotocolloamm@ga-cert.it

Apicella Ennio Antonio ennio.apicella@pec.virgilio.it

Bove Almerina almerinabove@pec.regione.campania.it

Buonauro Carlo carlo.buonauro@pec.giustizia-tributaria.it

Calabrese Giuseppe giuseppecalabrese@pec.regione.campania.it

Calabrese Lorenzo l.calab@pec.it

Catalano Marco marc.uccio@pec.it

Cestaro Luca l.cestaro@giustizia-amministrativa.it

Consoli Massimo massimoconsoli72@pec.it

Criscuolo Fabrizio fabriziocriscuolo@ordineavvocatiroma.org

D'Ippolito Francesco Eriberto fradippolito@pec.it

ARCHITETTI

ECONOMISTI

GIURISTI

Aggiornamento n. 8 dell'Elenco regionale dei soggetti idonei ad essere designati/nominati nel

Collegio Consultivo Tecnico nel ruolo di Presidente
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D'Oriano Francesco f.doriano@pec.ssmeridionale.it

De Maria Bruno brunodemaria@pec.it

Del Duca Barbara avv.barbaradelduca@pec.it

Dello Preita Nino nino.dellopreite@ecp.postecert.it

Di Giugno Marco marco.digiugno@pec.it

Di Grado Maria Sofia mariasofiadigrado@pec.it

Di Lello Marco marcodilello@avvocatinapoli.legalmail.it

Di Lello Massimo massimodilello@avvocatinapoli.legalmail.it

Di Mauro Aniello aniello.dimauro@pec.it

Dito Benedetta benedettadito@pec.it

Fidanzia Sergio sergiofidanzia@ordineavvocatiroma.org

Fiorentino Luigi L.FIORENTINO@PEC.IT

Frattini Mauro maurofrat59@pec.it

Gangemi Antonio antonio.gangemi.64@pec.it

Gigliola Angelo angelogigliola@ordineavvocatiroma.org

Giordano Massimiliano avvmassimilianogiordano@pec.ordineforense.salerno.it

Goisis Francesco francesco.goisis@pec.it

Guida Francesco francescoguida1@pec.it

Interlandi Margherita margherita.interlandi@personalepec.unina.it

Lacatena Massimo avv.massimolacatena@pec.it

Lanzara Olindo profavvolindolanzara@pec.it

Lazzara Paolo plazzara@pec.it

Lo Sapio Germana germanalosapio@pec.it

Lucente Alfredo  alfredolucente@ordineavvocatiroma.org

Luciano Vincenzo avv.vincenzoluciano@pec.it

Marino Carlo c.marino.tribunale@pec.marinoavvocati.it

Marone Francesco francesco.marone@legalmail.it

Marone Gherardo gherardomarone@avvocatinapoli.legalmail.it

Marone Riccardo riccardomarone1@avvocatinapoli.legalmail.it

Mauceri Calogero dip.oopp@pec.mit.gov.it

Migliarotti Francesco migliarotti@pec.it

Milone Loredana studiolegale.milone@pec.it

Minichiello Antonio Francesco antoniofrancescominichiello@avvocatinapoli.legalmail.it

Montefusco Raffaele raffaele.montefusco@ordineavvocatita.it

Nappi Severino severinonappi@avvocatinapoli.legalmail.it

Niceforo Fabrizio fabrizio.niceforo@pec.regione.campania.it

Nunziata Vincenzo vincenzo.nunziata58@pec.it

Oliva Maria Rosaria mariarosariaoliva@arubapec.it

Palmieri Gianmaria gianmaria.palmieri@legalmail.it

Picaro Raffaele raffaele.picaro@commercialisticaserta.it

Raganella Emiliano e.raganella@pec.it

Russo Giuseppe giuseppe.russo@pec.studiogiasirusso.it

Spasiano Mario Rosario mariorosariospasiano@avvocatinapoli.legalmail.it

Staiano Sandro sandro.staiano@personalepec.unina.it

Stanzione Pasquale pstanzione@legalmail.it

Tascone Ida avv.idatascone@pec.it

Tenore Vito vitotenore@pec.it

Tepedino Giuseppe AVVOCATO@PEC.TEPEDINO.IT

Testa Giuseppe giuseppe.testa@avvocatinapoli.legalmail.it

Toschei Stefano s.toschei@pec.it

Vitiello Francesco rosa.panariello@postecert.it

Vollono Carlo c.vollono@pec.eavsrl.it

Vosa Paolo paolovosa@avvocatinapoli.legalmail.it

Zeuli Sergio s.zeuli@pecprivati.it

Zuccaro Giuseppe giu.zuccaro@pec.it
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Albano Raffaele areatecnica@pec.uniparthenope.it

Aprea Ciro ciro.aprea@ingpec.eu

Arienzo Michele serviziogrtt@pec.aslnapoli2nord

Auricchio Francesco ing.auricchiofrancesco@pec.it

Aveta Aldo aldo.aveta@ordingna.it

Balestrieri Paolo paolo.balestrieri@ingpec.eu

Basile Gianluca gianbasil@pec.it

Berardi Valentino Paolo valentinopaolo.berardi@ordingsa.it

Brigante Michele michele.brigante@ordingsa.it

Burchi Giulio giulio.burchi@ingpec.eu

Calvanese Vincenzo vincenzo.calvanese@ordingna.it

Capocotta Domenico domenico.capocotta@ordingna.it

Cappiello Carla cappiello.c@pec.ording.roma.it

Castelluccio Roberto roberto.castelluccio@ordingna.it

Cirillo Francesco cirillo.francesco@ingpec.eu

Coppola Giuseppe giuseppe.coppola.19790@ingpec.eu

Corradino Vincenzo vincenzo.corradino@ordingsa.it

Corsini Gianluca gianluca.corsini@pec.ording.roma.it

D'Agostino Giancarlo giancarlo.dagostino@pec.it

D'Angelo Danila danila.dangelo@ordingsa.it

De La Grennelais Ettore ettore.delagrennelais@ingpec.eu

De Cicco Fiorenzo fiorenzo.decicco@ingpec.eu

De Crescenzo Antonio antonio.decrescenzo@ingpec.eu

De Marinis Giovanni studiodemarinis@pec.it

De Toma Roberto roberto.detoma@ingpec.eu

Della Rocca Maria Rosaria mariarosaria.dellarocca@ordingsa.it

Dentale Fabio fabio.dentale@ordingsa.it

Desiderio Maurizio maurizio.desiderio@pec.ording.roma.it

Di Cristo Cristiana cristiana.dicristo@xn--personalepec-wj4h.unina.it

Di Prisco Gennaro g.diprisco73@pec.it

Di Sarno Salvatore SALVATORE.DISARNO@ORDINGCE.IT

Di Stefano Maurizio maurizio.distefano@ordingna.it

Erra Enrico enrico.erra@ordingsa.it

Esposito Giovanni giovanni.esposito1@personalepec.unina.it

Esposito Vincenzo v.esposito@pec.it

Ferriello Davide davide.ferriello@ordingna.it

Fisciano Ferdinando ferdinando.fisciano@personalepec.unina.it

Flaminio Salvatore salvatoreflaminio@pec.it

Frattolillo Ciro ciro.frattolillo@ingpec.eu

Gabriele Gaetano gaetano.gabriele@ardingna.it

Garzone Gennaro garzone.gennaro@pec.it

Gentile Dario ing.dariogentile@pec.it

Giugni Maurizio maurizio.giugni@personalepec.unina.it

Grasso Pietro pietro.grasso4215@pec.ordingbari.it

Greco Francesco francesco.greco@pec.it

Iannaccone Domenico domenico.iannaccone@ingpec.eu

Kisslinger Giovanni giovanni.kisslinger@ordingna.it

Leopardi Angelo ing.angelo.leopardi@pec.it

Licciardi Ciro ciro.licciardi@ordingna.it

Maddaloni Giuseppe giuseppe.maddaloni@ordingna.it

Magliulo Agostino ing.agostino.magliulo@pec.it

Marangio Renato renato.marangio@ingpec.eu

INGEGNERI
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Margiotta Salvatore salvatoremar@flexipec.it

Marini Aristide studio.marini@pec.it

Marotti De Sciarra Francesco francesco.marottidesciarra@personalepec.unina.it

Mastrogiovanni Elvira elvira.mastrogiovanni@pec.sangiovannieruggi.it

Masturzo Antonio antonio.masturzo@ordingsa.it

Mazzola Mario Rosario mariorosario.mazzola@pec.it

Messineo Francesco francesco.messineo@ordingsa.it

Minotti Sergio ingminotti@pec.it

Moccia Aniello aniellomoccia@pec.it

Morrone Eduardo eduardomorrone@pec.it

Nicodemo Marcello marcello.nicodemo@ordingsa.it

Ordituro Michele ing.micheleordituro@pec.it

Pane Salvatore ingsalvatorepane@pec.it

Panico Simeone simeone.panico@pec.unicampania.it

Pellegrini Elisabetta elisabetta.pellegrini@ingpec.eu

Perlingieri Maurizio maurizio.perlingieri@ingpec.eu

Pollice Massimo massimo.pollice@ordingna.it

Pucillo Giacomo giacomo.pucillo@ingpec.eu

Puglia Domenico domenico.puglia@ordingsa.it

Raucci Carlo carlo.raucci@ordingce.it

Russo Fabio fabio.russo@pec.ording.roma.it

Russo Michele michele.russo@ordingsa.it

Salzano Gennaro Dean gennarodean.salzano@postemail.postecert.it

Signoriello Umberto umberto.signoriello1@ordingce.it

Soria Giovanni giovanni.soria@ingpec.eu

Sposito Pasquale Mariano Rosario pasqualemarianor.sposito@ordingna.it

Tartaro Roberto robertotartaro@pec.ording.roma.it

Tenti Cristiano cristiano.tenti@ingpec.eu

Turco Domenico Antonio domenicoantonio.turco@ordingsa.it

Vacca Roberto roberto.vacca1@ingpec.eu

Vernole Antonio amministratore@pec.engiserv.it

Viggiano Luigi luigi.viggiano@legpec.it

Vitiello Gaetano gaetano.vitiello@ordingna.it

Zinno Luigi Giuseppe luigi.zinno@ingpec.eu
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